Raccordi meccanici ad innesto rapido (AeroPes - SoftPes)
SoftPes
Modelli Caratteristiche
tubazione acciao Colore millimetri
isolamento
Lunghezza
Rotolo [m]
PLC16-200R DN16 - AISI316L Rosso mattone 13 200
PLC16-200G DN16 - AISI316L Grigio 13 200
PLC20-150R DN20 - AISI316L Rosso mattone 13 150
PLC20-150G DN20 - AISI316L Grigio 13 150
PLC25-100R DN25 - AISI316L Rosso mattone 13 100
PLC25-100G DN25 - AISI316L Grigio 13 100
PLE16-200R DN16 - AISI304 Rosso mattone 13 200
PLE16-200G DN16 - AISI304 Grigio 13 200
PLE20-150R DN20 - AISI304 Rosso mattone 13 150
PLE20-150G DN20 - AISI304 Grigio 13 150
PLE25-100R DN25 - AISI304 Rosso mattone 13 100
PLE25-100G DN25 - AISI304 Grigio 13 100
A Cavo per sensore di temperatura
B Manicotto termorestringente
C Tubo acciaio inox
D PES